
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.04.2017                                                         №  471 
 
                                                 г. Лесной 

 
 О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«Город Лесной» от 26.06.2015 № 1287  «Об утверждении Перечня 
закрепленных территорий городского округа «Город Лесной» за 

муниципальными дошкольными образовательными учреждениями» 
 

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года  
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», в целях уточнения Перечня закрепленных территорий 
городского округа «Город Лесной» за муниципальными дошкольными 
образовательными учреждениями,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

городского округа «Город Лесной» от 26.06.2015 № 1287 «Об утверждении Перечня 
закрепленных территорий городского округа «Город Лесной» за муниципальными 
дошкольными образовательными учреждениями», дополнив в приложении таблицу 
в графе под номером три строкой в графе «Перечень населенных пунктов, улиц и 
домов» следующего содержания: 

«Промышленная зона, включая все жилые дома». 
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации 

городского округа «Город Лесной», официальном сайте муниципального казенного 
учреждения «Управление образования администрации городского округа «Город 
Лесной», в печатном средстве массовой информации «Вестник - официальный». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Ряскова С.А. 

 
 

Первый заместитель главы администрации  
городского округа «Город Лесной»                                                    С.Е. Черепанов 


